
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 
TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS LIETUVOS 

AKLŲJTJ IR SILPNAREGIŲ  SĄJUNGOS PAKRUOJO RAJONO FILIALUI 

2014 m. spalio 23 d. Nr. T-330 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių  turto valdymo, naudojimo ir 
disponavimo juo istatymD 14 straipsnio 1 ir 4 dalimis, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 
istatymo 6 straipsnio 14 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. 
sprendimu Nr. T-183 ,,I)ėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 
valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo patvirtintu Pakruojo rajono 
savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 
aprašu ir atsižvelgdama j Lietuvos aklųjų  ir silpnaregių  sajungos Pakruojo rajono filialo raštus: 
2014 m. spalio 7 d. (be numerio) ,,Dėl patalpų  skyrimo, 2014 m. spalio 8 d. (be numerio) 
,,Prašymo dėl patalpų  skyrimo papildymas, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a 

perduoti laikinai (2 (dvej iems) metams (iki 20 1 6 m. spalio 23 d.)) neatlygintinai valdyti ir 
naudotis panaudos pagrindais Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise prik1ausant turtą  - 
pastato-ligoninės (unikalus Nr. 6596-1000-1010, adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo m., 
J. Basanavičiaus g. 4, nekilnojamojo daikto kadastrinių  matavimų  bylos (Nekilnojamojo turto 
registro Nr. 44/1359565) duomenys nustatyti 1996 m. rugpjūčio mėn.) patalpą, kuri plane nurodyta 
simboliais 1-12 (patalpos plotas - 14,87 kv. m), - Lietuvos aklujų  ir silpnaregių  sajungos Pakruojo 
rajono filialui (asociacijos filialas, kodas 300860921) Lietuvos aklujų  ir silpnaregių  sajungos 
Pakruojo rajono filialo nuostatuose nustatytai veiklai vykdyti. 

Šis sprendimas ga] i būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 
istatymo nustatyta tvarka. 

Merė 	 Asta Jasiūnienė  


